
 فعالیت های معاونت پژوهشی

های  ایرانی وظیفه کلی سازماندهی و ارتقای فعالیت معاونت پژوهشی دانشکده طب

پژوهشی را برعهده دارد و این معاونت هماهنگ با سیاستهای دانشگاه، هدایت 

دانشجویان را جهت اجرای سیاست ها،  شگران اعم از اعضا محترم هیات علمی وهپژو

نظارت بر حسن اجرای فعالیت پژوهشی آنها را انجام می دهد.قوانین اجرایی و   

 شورای پژوهشی دانشکده _1

نامه ها و طرح های تحقیقاتی و بررسی جلسات شورای پژوهشی دانشکده جهت بررسی 

تصویب  بررسی و در صورت دستورات ارسال شده تشکیل شده و نهایتا طرحها پس از

مدارک، جهت بررسی و  فتن کد اخلاق با تکمیلجهت اخذ کد اخلاق ارسال و بعد از گر

تصویب نهایی در شورای پژوهشی دانشگاه و اخذ بودجه به معاونت تحقیقات و فناوری 

 دانشگاه ارسال می گردد.

 تولید علم _2

ایرانی ارزشیابی عملکرد پژوهشی ی معاونت پژوهشی دانشکده طب یکی از فعالیت ها

گروههای دانشکده( در بخش )تولید مقالات علمی( می دانشکده )اعضای هیئت علمی و 

باشد که توسط این معاونت بطور مداوم از طریق سامانه پژوهان انجام شده و با مقایسه 

و ارزیابی سالیانه آنها علاوه بر ارتقاء کمی وکیفی انتشار مقالات، زمینه ای مناسب 

ایرانی دانشکده طب  گروههای آموزشی زنده در بینجهت ایجاد رقابت مثبت و سا

 فراهم آورده است.



 همکاری در خصوص اجرای پایان نامه ها و عقد قرداد _3

این معاونت دانشجویان را از لحاظ نحوه ثبت نام در سامانه و بارگذاری مدارک پایان 

و هماهنگی های لازم با  Ph.Dنامه راهنمایی نموده و تنظیم قرارداد پایان نامه های 

دادها را عهده دار می ارامور مالی دانشکده در خصوص نحوه پرداخت و تسویه حساب قر

 باشد.

 تالیف و ترجمه کتب_4

هماهنگی جهت ایجاد ارتباط میان مولفان و یا مترجمان با معاونت پژوهشی دانشگاه 

کتب  ارزشیابی هماهنگی جهت جهت اخذ مجوز برای تالیف و ترجمه کتب و همچنین

 در شورای انتشارات دانشگاه

 برگزاری کارگاههای آموزشی و پژوهشی_5

همکاری در برگزاری کارگاههای اخلاق و پژوهشی در زمینه های مختلف مرتبط با 

قات دانشجویی در برگزاری کارگاه ی دانشکده و همکاری با کمیته تحقینیازهای گروهها

 پژوهشی

 گرنت های پژوهشی _6

دریافت گرنت های پژوهشی اعضای هیات علمی دانشکده براساس ضوابط  پیگیری

معاونت پژوهشی دانشگاه و مطرح شدن آنها در شورای پژوهشی دانشکده و مراکز 

 تحقیقاتی 



 جشنواره دانشجوی نمونه _7

ارزشیابی سالانه امتیازات پژوهشی دانشجویان جهت شرکت در جشنواره دانشجوی 

 راهنمایی دانشجویان مستعدنمونه و پیگیری و 

 

 ایرانی ای پژوهشی دانشکده طبمعرفی شور

فعالیت  1931شورای پژوهشی دانشکده طب ایرانی از ابتدای تاسیس دانشکده از سال 

خود را به منظور اجرای قوانین و سیاستهای پژوهشی، بحث و تبادل نظر با محققین و 

صاحبنظران و تصویب طرحهای تحقیقاتی اعضای محترم هیات علمی و سایر 

و تشکیل گردیده که عبارتند از رئیس نفر عض 11پژوهشگران آغاز نموده و این شورا از

دانشکده )رئیس شورا(، معاون پژوهشی دانشکده)دبیر شورا(، معاون آموزشی دانشکده، 

دانشکده که به  سایر اعضای هیات علمیدبیر کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده و 

سال به عضویت این شورا در می آیند.این شورا در طی جلسات هماهنگ شده  1مدت 

منظور بررسی طرح های ارسالی و تبادل نظر در مورد آیین نامه های جدید تشکیل  به

 می گردد.

روند ارزشیابی طرحهای تحقیقاتی ارسال به شورای پژوهشی 

 دانشکده طب ایرانی

از لحاظ اولویت داشتن و  دانشکدهطرح تحقیقاتی پیشنهادی ابتدا در شورای پژوهشی 

تکراری نبودن عنوان بررسی و سپس از طریق سامانه پژوهان ارسال می گردد. پس از 



بررسی اولیه و ارسال به داوران و اصلاح نکات پیشنهادی داوران ، در دستور کار شورای 

پژوهشی دانشکده قرار می گیرد. طرحها توسط مجری طرف قرار داد با دانشگاه 

رای پژوهشی دانشکده ارائه و دفاع شده و سپس در مورد آنها بحث و تبادل درجلسه شو

شده و کتبا نظر توسط اعضاء شورا صورت می گیرد، نتایج مورد توافق شورا  صورتجلسه 

به اطلاع مجریان طرحها رسانده می شود. مسئولیت برقراری ارتباط شورا با مجریان از 

نسخه اصلاح شده طرحها به همراه صورت می گیرد.  پژوهشیطریق کارشناس 

و در صورت اصلاح نکات پیشنهادی  بررسی  پاسخنامه مجری مجددا توسط دبیر شورا

شورا مورد تصویب قرار می گیرد ) تمام مکاتبات با مجریان از طریق سامانه پژوهان 

صورت می گیرد ( و نهایتا طرحهای مصوب شده بعد از اخذ کد اخلاق و تکمیل 

بررسی و تصویب نهایی در شورای پژوهشی دانشگاه و اخذ بودجه به  مدارک، جهت

 معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه ارسال می گردد.

در جلسات شورای پژوهشی، اخبار پژوهشی دانشگاه توسط معاون پژوهشی به اطلاع 

همچنین موارد مرتبط با تعیین اولویت های تحقیقاتی گروهها و  اعضاء رسانده می شود.

  نیاز سنجی پژوهشی و سیاست گذاری نیز در دستور کار شورا قرار دارد.


